سه‌شنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۹ | ۲۸ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ | ۱۸ آگوست ۲۰۲۰

## اخبار

طرح جدید مجلس برای سهمیه‌بندی؛

**اختصاص سهمیه بنزین به کد ملی**

رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: یکی از طرح‌ها برای تغییر در سهمیه‌بندی بنزین این است که بنزین را به کد ملی افراد اختصاص دهیم.